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480

738
486
927
670
654
314
632
537
031
890

881
372
214
185
505
967

A

PUNTEN POULES
203, 7
200, 7
197, 8
194, 8
191, 9
188, 9
185, 9
183,0
180, 0
177, 0

174,1
171,1
168, 1
165, 2
162, 2
159, 3
156, 3
153, 3
150, 4
147, 4

144, 4
141,5
138,5
135, 6
132, 6
129, 6
126, 7
123, 7
120, 7
117,8
114,8
111,9
108, 9
105, 9
103, 0
100, 0

BEDRAG

B C D E

Compuclub
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STAND ONAANGEWEZEN ZLU AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND
7 VD 7 VLUCHTEN TELLEN

1316.
1264.
1425.
1206.
1206.
1425.
1210.
1334.
1241.
1316.

1264.
1248.
1205.
1264.
1202.
1206.
1241.
1264.
1316.
1248.

1314.
1264.
1304.
1316.
1241.
1206.
27 1264.
28 1425.
29 1264.
30 1316.

31 1206.
32 1202.
33 1268.
34 1264.
35 1416.
36 1316.
37 1316.
38 1304.
39 1428.
40 1264.

41 1416.
42 1304.
43  1425.
44  1264.
45 1316.
46 1334.
47 1264.
48 1314.
49 1264.
50 1316.
51 1416.
52 1304.
53 1241.
54 1316.
55 1425.
56 1326.
57 1241.
58 1241.
59 1316.
60 1256.

9001
9011
9002
0373
9338
0344
0891
0004
0724
0012

9013
0007
0007
9010
0001
0004
0008
0056
0539
0008

0442
0047
0016
0031
0643
9002
0030
0001
9008
0002

0886
0032
0157
9165
0200
0010
9074
0525
0003
9014

0002
0517
9001
0026
0001
0012
0001
0056
9127
0014
9021
0533
0694
0415
0010
0022
0465
0026
0176
0135

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ
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LI DNUMVER NAAM

J. Hommes & Zonen
Kapt ei n- Soet er br oek
Ni esten - Ni enmar kt

G Rigter

Conb Verweij-de Haan
J. Sneekes

O Pals

R T. Letter

N. Tetteroo

M Tronp

Peter &M | a Brugenmann
Fred VAN Pareen

Pet er Homan

Fam Hendri ks

R van der Wl

H. Hendri ks

R Ti mer mans

Kees Droog

P.  Zuur bi er

M Kok

L. A. Pronk

N. B. Konijn

N. C. Vol kens

Ed Maat

Henk Bos

Gebr. Verheijen
Peter Schel |l evis

K. Sneekes

Conb Zoner dij k- Ber k
C.J. van der Laan
C. Ml der

G J. van Zel deren
E. S. P. Hooyschuur
Dekker-v.d. Herik
John Har debol
P. Laan

Duo de Groot -
J.c.roel ofs
Eric Haal

M & R Tekin
John Laan

P. Huiberts
Cor Sneekes & Zn

R Koeman- Kok

J. Vernmmas

Wout er Jorna

Th. B.W Renting

J. Brugts.

Jos&Col i ndaBr ugenann
C, G Zuurbier

Conb van der Aar

T. Veerman

W m Hogendoor n

A J.M Qoijevaar
WB. Meijling

J. Swager man

Renmy Rouw

Marvin Mant el

John Schoenaker

S. Begovic

Leijen

TOTPNT

3340.
3272.
3129.
3056.
3023.
2756.
2681.
2622.
2243.
2197.

2196.
2101.
1978.
1901.
1895.
1829.
1808.
1749.
1664.
1611.

1565.
1467.
1462.
1422.
1397.
1333.
1272.
1253.
1215.
1196.

1065.
1021.
1011.
1008.
961.
929.
903.
896.
891.
861.

752.
734.
712.
668.
655.
491.
486.
454,
442.
283.

264.
260.
251.
242.
240.
178.
159.
150.
147.
116.

500
800
500
800
500
600
700
700
700
400

000
100
600
800
400
100
600
700
600
400

800
000
600
600
500
800
100
300
500
900

300
500
700
400
300
100
600
100
200
300

400
000
700
500
400
100
400
200
000
700
900
600
500
400
500
000
500
500
300
800

726

486.
477.
443.
496.
460.
471.
428.
368.
423.
432.

500.
487.
475.
498.
489.
492.
300.
429.
440.
458.

466.
495.
376.
435.
315.

416.
469.
304.

451.
151.
187.
480.

437.
384.

481.
406.

313.
196.

454,
442,

240.
159.

147.
116.

ro o on

VUIOORWUIOWO ONNNOWOUTFL W

TNOOR OUIO!' WOWRARM!

PN © N o

ow!' ;o oo

791
492. 2

457.
500.
430.
496.
461.
465.
480.
375.
371.

472.
333.
360.

228.

476.
434.
146.
449,

348.
488.
232.

426.
336.
445,
274.
270.

406.
379.

282.
399.
235.

286.

150.

JOON'"N'"NO® ONOONRFRFRPOW

'O OON! owaul!

[o20e I

roou

794

409.
484.
472.
497.
500.
381.
248.
460.
221.
478.

445,
475.

487.

351.
175.
433.
469.
336.

466.
330.
493.

403.
106.

339.
181.

215.
490.

212.
412.

345.
451.

236.
378.

200.

260.
251.
242.

'OWN ANWOOUI!' ©!' 001 ONOOUTOOONER

RR T ON N RO

oot ol !

NN RC S

795
470.7

412.
500.
431.
256.
314.
275.
363.
343.
353.

226.
373.
422.
139.

490.
324.

461.

480.

451.
100.

178.

NOPMOORLNON

oO'"N " !

PAN 'O

500.0

482.
251.
393.
402.
357.
331.
455,
384.

428.
162.

117.

491.
171.

366.
153.

375.
473.

197.
446.

215.

' ROPRPONWEN

RRO NO !

o~

~No o wo !

500.
474.
494.
307.
432.
406.
489.
328.
110.
235.

437.

375.
427.
261.

468.

458.

T OWW!' N PMOOUIUTOOO O

105.2

416.
344.
313.

162.

484.

rwroON©O Y !

[ N

482.
485.
467.
500.
476.
363.
443.
165.
384.
325.

340.
375.
378.
488.
425.
494,
263.
452,

455.
345.
473.
322.

328.
408.
411.

470.
100.
254,

491.

' OO0ORPRORPRUODO NANNNWORNMDN

RRRPRTNWOO !
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STAND AANGEWEZEN ZLU AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND

7 VD 7 VLUCHTEN TELLEN

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE, OCOONOUIRWNRE OO©O~NOUAWNR QO

9338
0344
0373
9011
0724
9002
9001
0004
0012
0442

0539
0047
0031
0001
0004
9013
0007
0030
0007
0643

0008
0056
0200
0016
9002
0525
0003
0891
0157
9008

9074
0886
0002
0002
9014
9010
0001
0032
0008
0012
0001
0010
9001
0001
0517
9021
0533
9165
0694
0415
0010
0026
0465
0026
0176
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LI DNUMVER NAAM
1206.
1425.
1206.
1264
1241.
1425.
1316.
1334
1316.
1314

1316.
1264

1316.
1202.
1206.
1264

1248.
1264

1205.
1241.

1248.
1264
1416.
1304
1206.
1304
27 1428
28 1210
29 1268
30 1264

31 1316.
32 1206.
33 1316.
34 1416.
35 1264
36 1264
37 1425
38 1202.
39 1241.
40 1334
41 1264
42 1316
43 1425
44 1316
45 1304
46 1416
47 1304
48 1264
49 1241
50 1316.
51 1425.
52 1264
53 1241.
54 1241.
55 1316.

Conb Verweij -de Haan
J. Sneekes

G Rigter

Kapt ei n- Soet er br oek
N. Tetteroo

Ni esten - Ni emar kt
J. Hommes & Zonen

R T. Letter

M Tronp

L. A. Pronk

P. Zuurbi er

N. B. Konijn

Ed Maat

R van der Wa

H. Hendri ks

Peter &M | a Brugenmann
Fred VAN Pareen
Peter Schel |l evis

Pet er Homan

Henk Bos

M Kok

Kees Droog

John Har debol

N. C. Vol kens

Gebr. Verheijen
J.c.roel ofs

Eric Haal

O Pals

E. S. P. Hooyschuur
Conb Zorer di j k- Ber k

Duo de Groot- Leijen
C. Ml der

C.J. van der Laan
John Laan

M & R Tekin
Fam Hendri ks

K. Sneekes

G J. van Zel deren
R Ti mrer mans
Wout er Jorna

Th. B.W Renting
P. Laan

Cor Sneekes & Zn
J. Vernaas

P. Huiberts

Conb van der Aar
T. Veerman
Dekker-v.d. Herik
W m Hogendoor n
A J.M Ooijevaar
WB. Meijling

R Koeman- Kok
Reny Rouw
Marvin Mant el
John Schoenaker

TOTPNT
2793. 700
2756. 600
2382. 600
2225.100
2058. 300
1883. 100
1859. 200
1695. 300
1630. 900
1565. 800

1471. 700
1467. 000
1422. 600
1385. 500
1335. 000
1307. 500
1282. 100
1272.100
1238. 400
1164. 200

1026. 500
955. 200
934. 000
926. 000
917. 800
896. 100
891. 200
872. 800
824.700
821. 700

808. 900
784. 400
760. 300
752. 400
742.200
714.100
553. 800
552.700
544.900
491. 100
486. 400
448. 300
399. 000
378. 800
282.500
264.900
260. 600
255. 800
251.500
242.400
240. 500
236. 400
159. 500
150. 500
147.300

726

364.
471.
496.
399.
423.
443.
391.
327.
359.

400.
466.
376.
489.
492.
155.
162.

110.
211.

396.
287.

271.
384.

180.

342.
445,

406.
362.
498.

240.

147.

wr oo

'TO'O ! ON UIN' OO0ORWWAO ' CTUOUUINNOOR

'O oN !

791

496.
461.
430.
383.
305.
364.

418.
220.

146.

348.
228.

472.
107.

360.
488.

232.

406.
103.

336.

313.
379.
142.
270.
286.
399.
282.

150.

O ' ABRR T OUIRNE

oA T TONTO PO Y ©' O O ! N 0® ! N

794

454,
381.
254,
284.
221.
315.

478.
466.

342.
330.

351.
439.
390.
403.

263.
333.
463.
442.
412.
166.

106.
212.
339.

345.

181.
175.

200.

378.

260.

251.
242.

236.

NN U0

YW Noo !

T RR RPN R ! ROWO P OOAG

'O ' oo !

[ee)

[ NYS, B 1

IN

795

197.
314.

343.
285.

353.
490.

139.
324.

373.

461.
226.

100.

158.
480.

217.

P NGO

oo o ot TN RO NN

796

402.
357.
393.
286.
384.

295.
455,

153.

375.
117.
491.
428.

162.
464.

366.

197.

446.

'TW OO ANWON

TN RN O RPOO !

432.
406.
307.
385.
110.
380.
370.
328.

ToORPORANOOIO

442.9

240.

458.
484.
344,

100.

131.

I R I N

446.
363.
500.
485.
268.
458.
437.
165.
218.
455,

345.
322.
177.

191.
408.
378.

334.
470.
212.
227.

DUINOUCITONONN

'OIRPO Y ONO Y

RO AP

443.7

254,

215.
411.

263.
491.

100.
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100

NAAM

J. Hommes & Zonen
O Pals

Kapt ei n- Soet er br oek
N. Tetteroo

H. Hendri ks

Peter Schellevis

N. B. Konijn

P.  Zuur bi er

J. Sneekes

R Ti mrer mans

Conb Verweij-de Haan
Henk Bos
Ni esten -
G Rigter
R Koenan- Kok

L. A. Pronk

Eric Haal

R van der Wal
Peter &M | a Brugemann
Th.B.W Renting

R T. Letter

Conb Ber k- Zoner di j k
M Kok

M Tronp

Kees Droog

Pet er Homan

A Kalter

Honmes & Co

Fred VAN Pareen

J. Buysnan

G J. van Zel deren
A. W dur ski

Reny Rouw

G H. J. Bijenhof
Fam Hendri ks
Aris Louwe

P. Laan

J. Brugts.

J.c.roel ofs

W m Hogendoor n

E.v.d. Brink
Wut er Jor na

R Visser

C. van de Qulik
C, G Zuurbier
Duo de G oot -
P. Zonnevel d
Gebr. Verheijen
Conb M van Geel
C. Ml der

N. C. Vol kens

Ed Maat

Joseph W Coul t hard
Dekker-v.d. Herik
Conb Zonerdij k- Ber k
C. Blokdijk

John Har debol

S. P.C. Boersen

C. N J. Half

Kees Niesten jr.
Conb Schi pper

T. Mooy

K. Sneekes

M & R Tekin

Cr. Eijkel boom

A J.M Qoijevaar
Conb. Hoogeboom
C.J. van der Laan
Harer sma

St roek

van de Peppel
van Veen

. S. P. Hooyschuur
Past or

Ver naas

G Neijzing Jr.
Conb B&M de Kraner
K. Lof

C. Quwehand

Gebr. Coevert

W van Zel st

John Laan

Schil der G

P. Huiberts

Cor Sneekes & Zn
R Leeuwens

H. Zwi kker

WB. Meijling
Hendri ks- Lankanp
G Haytema

Th. de Wt

Jos&Col i ndaBr ugenann
J. Swager man

R G P. Vermat

W Kl averstijn sr.
John Haver

Arjan van Gent

K. J. GCoenmat

F. de Boer
Cornelis Buijs

Ni emar kt

Leijen

& 7

Uiyl pye
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PLAATS
Aker sl oot
Bovenker k
Aker sl oot
Pur mer end
Vi nkeveen
Ui t geest
Al kmaar
Hei | oo
Driehuis
Schel | i ngwoude
M j drecht
Pur mer end
Ui t geest
Anst el veen
Wor ner veer
Br eezand
Zandvoort
M j drecht
Assendel ft
West zaan

Hi ppol yt ushoef
De Rijp
Ransdor p
Egnond Bi nnen
Andi j k
Zwanenbur g
Lut j ebr oek
Lutj ewi nkel
Amst er dam Noor d
Lut j ebr oek

De Kwakel
Beverwi j k

Vol endam

M ddenneer

Zui der woude
Den Hel der
Bakkum

Anna Paul owna
Al kmaar

Pur mer end

Pur mer end

Hi ppol yt ushoef
Gr oot ebr oek
W j denes

Egnond Aan De Hoef
Egrond Aan De Hoef

Monni ckendam
Anst er dam
Jul i anador p

Quder kerk A/ D Anst

Ber gen

Li nmen

Edam

Krommeni e
Noor dbeenst er
Hoor n
Castricum
Den Cever
Heensker k
Heensker k

Mar ken
Heensker k
Sant poort
Medenbl i k
I | pendam
Ber gen
Heemsker k
Castricum
Waar | and
Vol endam

Wor ner

Al kmaar

Zaandi j k

Anst er dam Noor d
Heenmsker k
Zaandam

Ber khout

Schel | i ngwoude
Assendel ft
Abbeker k

Pur mer end
Beverwi j k

Kat woude

Al kmaar
Driehuis Nh
Amst er dam
Monni ckendam
Beverwi j k

M j drecht

Wor ner

Hoogkar spel

Pur mer

Bovenkar spel
Driehuis NH
Anst er dam

Br eezand

West - Knol | endam
Qude Meer
Bovenkar spel

Pur mer end

Noor d

ONAANGEW

6228.
5372.
4970.
4773.
4191.
4044.
4035.
4011.
3886.
3695.

3501.
3217.
3129.
3056.
3052.
3044.
3044.
2993.
2939.
2909.

2895.
2864.
2831.
2685.
2672.
2658.
26009.
2600.
2597.
2553.

2496.
2489.
2397.
2352,
2333.
2292.
2237.
2130.
2108.
2098.

2092.
2028.
1964.
1890.
1888.
1833.
1812.
1797.
1792.
1768.

1747.
1742.
1702.
1685.
1573.
1460.
1370.
1359.
1349.
1301.

1261.
1260.
1253.
1241.
1223.
1223.
1217.
1196.
1187.
1160.

1058.
1023.
1011.
927.
881.
870.
862.
839.
814.
790.

776.
752.
750.
734.
712.
708.
680.
675.
632.
606.

603.
597.
582.
577.
451.
400.
374.
365.
355.
315.
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NAAM

J. Hommes & Zonen

N. Tetteroo

N. B. Konijn

P. Zuur bi er

Kapt ei n- Soet er br oek
Conb Verweij-de Haan
J. Sneekes

H. Hendri ks

Th.B. W Renting

L. A Pronk

Henk Bos

Peter Schell evis
O Pals

R, Koeman- Kok

Eri c Haal

G Rigter

Homres & Co

A. W dur ski

R van der Wl

A. Kalter

Aris Louwe

M Kok

J. Buysnman

Conb Ber k- Zomrer di j k
R T. Letter

J.c.roel ofs

Ni esten - N enarkt
Pet er &M | a Brugenann
P. Zonnevel d

R Ti nmer mans

Pet er Homan

Fred VAN Pareen

Duo de Groot- Leijen
G H. J. Bijenhof

J. Brugts.

M Tronp

W m Hogendoor n

R Visser

Reny Rouw

C. van de @Gulik

Ed Maat

Wut er Jorna

S. P.C. Boersen
C.N.J. Half

Joseph W Coul t hard
P. Laan

N. C. Vol kens

Conb. Hoogeboom
Conb Zonerdij k- Ber k
Kees Niesten jr.

John Har debol

L. Stroek

Kees Droog

Fam Hendri ks

M & R Tekin

E. van Veen
Dekker-v.d. Herik
Gebr. Verheijen
A J.M Ooijevaar
B. van de Peppel

G J. van Zel deren
Conb Schi pper

Conb B&M de Kraner
K. Lof

E. S. P. Hooyschuur
C. Ml der
E.v.d. Brink
C.J. van der
John Laan

U. Harersma

R Leeuwens

Cr. Eijkel boom
H  Zwi kker

C. Bl okdijk
Conb M van Ceel
C. Quwehand

G Haytema

J. Vernmas

R G P. Vernmat
Gebr. Coevert

K. Sneekes

W van Zel st
WB. Meijling

A. Pastor

Hendr i ks- Lankanp
C, G Zuurbier
John Haver

Cor Sneekes & Zn
Th. de Wt

Schil der G

Cornelis Buijs

P. Crans

G Neijzing Jr.

P. Hui berts

Conb van der Aar
T. Veerman

W Raans

Conb Huib en WI
Arjan van Gent

A. B. van Zel deren

Laan

& Z

Ede

PLAATS
Aker sl oot
Pur ner end
Al knaar

Hei | oo

Aker sl oot
M j drecht
Dri ehui s

Vi nkeveen
West zaan
Breezand
Pur mer end
Ui t geest
Bovenker k
Wor mer veer
Zandvoort
Anst el veen
Lut j ewi nkel
Beverwi j k
M j drecht
Lutj ebr oek
Den Hel der
Ransdor p
Lut j ebr oek
De Rijp

Hi ppol yt ushoef
Al knaar

Ui t geest
Assendel ft
Monni ckendam
Schel | i ngwoude

Zwanenbur g
Amst er dam Noor d

Egnond Aan De Hoef

M ddenneer
Anna Paul owna
Egnond Bi nnen
Pur ner end

G oot ebr oek
Vol endam

W j denes

Li mren

Hi ppol yt ushoef
Den Cever
Heensker k
Edam

Bakkum

Ber gen
Heensker k
Noor dbeenst er
Heensker k

Castricum
Vol endam
Andi j k

Zui der woude
Medenbl i k
Al kmaar
Krommeni e
Anst er dam
Ber gen

Wor mer

De Kwakel
Mar ken

Ber khout
Schel | i ngwoude
Zaandi j k

Quder kerk A/ D Anst

Pur mer end
Castricum
Beverwi j k
Waar | and

Anst er dam

Il pendam
Monni ckendam
Hoor n

Jul i anador p
Assendel ft
Wor mer
Heensker k
Driehuis N-H
Abbeker k

Sant poort
Pur mer end
Beverwi j k
Anst er dam Noor d
M j drecht

Noor d

Egnond Aan De Hoef

Br eezand

Dri ehui s Nh
Hoogkar spel

Kat woude

Pur mer end

Den Hel der
Zaandam

Al knaar
Heensker k

Al knmaar

Qudor p- Al kmaar
Enkhui zen

West - Knol | endam
Aal sneer

AANGEVEZ

4162.
4092.
3835.
3582.
3404.
3192.
3145.
2919.
2829.
2797.

2767.
2745.
2741.
2620.
2521.
2382.
2365.
2347.
2158.
2128.

2127.
2119.
2076.
2072.
1968.
1908.
1883.
1820.
1812.
1790.

1789.
1778.
1738.
1689.
1676.
1630.
1573.
1555.
1537.
1497.

1422.
1399.
1359.
1349.
1277.
1252.
1197.
1182.
1179.
1175.

1174.
1160.
1136.
1019.
987.
980.
933.
917.
917.
895.

882.
875.
862.
839.
824.
784.
780.
760.
752.
717.

708.
683.
680.
676.
619.
617.
606.
604.
577.
569.

553.
479.
467.
434.
427.
423.
400.
399.
396.
329.

315.
311.
301.
282.
264.
260.
251.
238.
203.
196.
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GENERAAL OVERNACHT Afd. 6 Fondclub Noord-Holland
(DI SCI PLI NES ONAANGEW EN AANGEWEZEN OPGETELD I N 2 KOLOMVEN)

PC
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

NAAM

P. Crans

Conb van der Aar
T. Veerman

W Raans

Conb Huib en WI

A. B. van Zel deren

Mar vi n Mant el
John Schoemaker
Jan Veer man

S. Begovic

Pagina 6 van 7

Ede

PLAATS

Den Hel der
Heensker k

Al kmaar

Qudor p- Al kmaar
Enkhui zen

Aal sneer

Pur mer end
Egnond Aan Zee
Vol endam

Pur mer end

|

311.
264.
260.
251.
238.
196.
150.
147.
118.
116.
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PC
101
102
103
104

NAAM

K. J. Goemmat
Marvi n Mant el
John Schoemaker
Jan Veer man

PLAATS

Qude Meer

Pur mer end
Egnond Aan Zee
Vol endam

AANGEVEZ
156.7
150.5
147.3
118.9
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STAND DUIFKAMPIOENEN ZLU AFD. 6 FONDCLUB NOORD-HOLLAND
2VD 7 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

0- 1365615
0- 1383005
0- 1412337
2-8369322
9- 1531791
1-1101037
2- 8383635
0-1364823
0- 1407669
1-1072649

1-1100537
1-1102758
2- 8353600
2- 8338804
1-1113888
1-1111001
2-8370329
1-1091150
2-8369440
2-8336505

3-9244015
8-1759619
0-1383103
2-8282810
3-9244006
2-8339018
27 0-1412614
28 1-1068697
29 1-1086372
30 2-8385152

31 1-1086096
32 1-1101210
33 1-1090868
34 2-8369253
35 0-1412568
36 3-9230673
37 2-8672594
38 2-8353541
39 9-1531730
40 2-8370346

41 1-1722932
42  1-1109021
43 0-1412579
44  9-1232159
45 2-8359906
46 1-1068775
47 2-8353136
48 2-8369293
49 2-8356724
50 2-8354330

51 3-9245315
52 2-8344757
53 9-1769071
54 2-8338724
55 2-8369377
56 1-1075976
57 2-8339012
58 0-1399212
59 9-1155697
60 8-1750929

61 2-8345920
62 2-8344836
63 2-8370323
64 2-8354295
65 2-8369333
66 1-1100498
67 2-8374528
68 2-8338784
69 2-8338708
70 2-8353512

71 2-8335801
72 1-1178500
73 2-8369540
74 2-8371230
75 1-1089842
76 0-1071686
77 2-8369171
78 1-1113977
79 2-8480004
80 2-8385171

81 0-1365034
82 2-8354296
83 0-1372981
84 2-8339497
85 8-1776586
86 0-1364989
87 3-9222244
88 1-1066937
89 1-1091159
90 2-8034133
91 9-1532964
92 0-1363765
93 2-8368048
94 2-8382652
95 2-8385183
96 3-9649470
97 0-1393733
98 2-8335827
99 1-1076032
2-8354252
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J. Sneekes

Conb Verweij-de Haan
R T. Letter

O Pal s

J. Homres & Zonen
P. Zuur bi er

Kapt ei n- Soet er br oek
Conb Verweij-de Haan
K. Sneekes

R T. Letter

P. Zuurbi er

N. C. Vol kens

J. Homres & Zonen
Peter Homan
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Kapt ei n- Soet er br oek
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Ni esten - Ni emar kt
Conb Verweij -de Haan
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John Har debol

Kees Droog
Ni esten -
K. Sneekes
N. C. Vol kens

G Rigter
Dekker-v.d. Herik

J. Hommes & Zonen
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Peter &M | a Brugenann
Ni esten - Ni emar kt
Fred VAN Pareen
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N. Tetteroo
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Kees Droog
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J. Hommes & Zonen
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